
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 16/12/2016 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 1253      

 
 

 

1 
 

 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το πρακτικό  16491/15-12-2016 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 
3. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 
 

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου 2017 (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΗΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΣΕΝΤΟΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου 2017 (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΛΑΒΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΤΙΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΖΙΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιανουαρίου 2017 (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΗΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΣΟΦΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιανουαρίου 2017 (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Πρόεδρος 

2 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΚΑΛΥΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΨΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιανουαρίου 2017 (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΝΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΣΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιανουαρίου 2017 (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΣΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΝΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιανουαρίου 2017 (1ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΒΑΛΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιανουαρίου 2017 (2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου 2017 (1ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΣΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΔΡΙΜΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΥΜΑΣΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΓΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου 2017 (2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΣΑΛΗ-ΠΕΤΕΙΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΛΟΥΜΠΗ ΑΛΙΤΣΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ. ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΝΗ ΕΒΕΛΥΝ-ΕΛΕΝΗ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για την ανάδειξη αναδόχου υπηρεσιών διαχείρισης 
ιατρικών αποβλήτων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩ Πρόεδρος 

2 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 

3 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ Μέλος 

3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών για την ανάδειξη αναδόχου υπηρεσιών 
διαχείρισης ιατρικών αποβλήτων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ.ΑΝΘΡ.ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΠΑΡΑΚΕΥΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ. ΕΞ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

3 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΑΣΘΕΝΩΝ 
Μέλος 

 

Αξιολόγησης της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αφορά στο υγρό 
οξυγόνο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Αξιολόγησης των ενστάσεων-προσφυγών της πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος που αφορά στο υγρό οξυγόνο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Πρόεδρος 

2 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Πρόεδρος 

2 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

 
2. Αντικαθιστούμε την Σιμιτζή Σταυρούλα, αναπληρωματικό μέλος της επιτροπής 

ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές του 
Μικροβιολογικού τμήματος του Νοσοκομείου (για το έτος 2017), με την Κολοβού 
Κωνσταντίνα και την Καλοβυρνά Παναγιώτα-Αννα, Πρόεδρο της επιτροπής ελέγχου 
και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές του 
Βιοχημικού Τμήματος του Νοσοκομείου (για το έτος 2017), με την Παππά Ελένη, 
διότι απουσιάζουν λόγω κυήσεως. Κατόπιν τούτου, οι ανωτέρω επιτροπές 
διαμορφώνονται ως εξής: 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές του 
Μικροβιολογικού τμήματος του Νοσοκομείου (για το έτος 2017).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές του 
Βιοχημικού Τμήματος του Νοσοκομείου (για το έτος 2017).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΝΤΟΖΕ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

3. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


